
サンプル数※2

1

2

3

4

5

6

7

8

RNA 生成方法

PolyA 精製

価格（税別）

■ DNBSEQサービス仕様

■ DNBSEQ 料金表

次世代シーケンスサービス

2025年8月
から

2025年10月31日
到着分まで

¥0¥0
通常価格

キャンペーン
価格¥5,000

サービス内容

シーケンサー

データ量

サンプル QC、ライブラリ調製

DNBSEQ T7 (PE150bp) 

6Gb※1

納期

解析オプション

サンプル QC合格後 20営業日～

マッピング＋遺伝子発現量解析 
＊別途費用が発生いたします

USB納品

 ¥40,000

¥69,000

¥103,500

¥136,000

¥170,000

¥198,000

¥231,000

¥264,000

【期間限定】納品オプション0円！

DNBSEQ
サービス提供開始
キャンペーン

DNBSEQ
サービス提供開始
キャンペーン

例

※1: 希望データ量6Gb/サンプル以上
についても、お問合せください

※2: 9 サンプル以上の解析について
は、お問合せください

1サンプルでも
40,000円!

納品
オプションが
期間限定で
無料!

詳細は裏面をご参照ください



ユーロフィンジェノミクス株式会社
京浜島事業所総合ラボラトリー
シーケンスグループ 次世代シーケンスチーム

©Eurofins Clinical Testing Services Japan 2025 EG-001

代理店

〒143-0003 東京都大田区京浜島3-5-5 日通京浜島センター新棟 2F

【お問合せ先】
〒101-0065　東京都千代田区西神田3-8-1 千代田ファーストビル東館12F
TEL：03-6631-0106　FAX：03-6631-0101
E-mail: ngs-jp@gsjp.eurofinsasia.com
https://eurofinsgenomics.jp/

サンプル送付先

■ 納品物

■ お見積依頼／お問合せ

データ

【オプション】マッピング＋遺伝子発現量解析

【オプション】クラウド納品

【オプション】USBメモリー納品

シーケンシング配列データ（FASTQ 形式）

マッピング結果データ（BAM 形式）

遺伝子発現量データ（Excelで閲覧可能な形式）

￥1,000/案件　　▶

￥5,000/案件　　▶

左記 QRコードまたは下記 URLのWebフォームよりお問合せください。

https://eurofinsgenomics.jp/jp/service/ngs/inquiry_rnaseq/

ホーム 次世代シーケンス ご注文ページへ解析

ユーロフィンの
次世代シーケンスサービス
ユーロフィンの
次世代シーケンスサービス

◀ 次世代シーケンス Webフォーム

期間限定で無料！

■ 解析仕様書に関しての注意事項

トランスクリプトーム解析（PolyA）をご選択ください DNBSEQをご選択ください

DNBSEQ 2×150bp

GRAS-Di® 解析サービス

RNA-seq（トランスクリプトーム解析）

ゲノム解析

プラスミド丸読みサービス


