

Genomics

【期間限定】納品オプション0円!

DNBSEQ

サービス提供開始

キャンペー

2025年8月 から 2025年10月31日 到着分まで

例

USB納品

通常価格

¥5,000



キャンペーン 価格 ¥O

■ DNBSEQ サービス仕様

サービス内容	サンプルQC、ライブラリ調製
シーケンサー	DNBSEQ T7 (PE150bp)
データ量	6Gb ^{≋1}

納期	サンプル QC 合格後 20 営業日~
解析オプション	マッピング+遺伝子発現量解析 *別途費用が発生いたします

■ DNBSEQ 料金表

RNA生成方法	サンプル数※2	価格(税別)
PolyA精製 - - -	1	¥40,000
	2	¥69,000
	3	¥103,500
	4	¥136,000
	5	¥170,000
	6	¥198,000
	7	¥231,000
	8	¥264,000

1サンプルでも **40,000**円!

> 納品 オプションが 期間限定で **無料!**

詳細は裏面をご参照ください

※1: 希望データ量6Gb/サンプル以上 についても、お問合せください

※2:9サンプル以上の解析については、お問合せください

■ 納品物

データ	シーケンシング配列データ(FASTQ形式)	
【オプション】マッピング+遺伝子発現量解析	マッピング結果データ(BAM形式) 遺伝子発現量データ(Excelで閲覧可能な形式)	
【オプション】クラウド納品	¥1,000/案件 ▶ 期間限定で無料!	
【オプション】USBメモリー納品	¥5,000/案件 ▶ 期間限定で無 不	

■ お見積依頼/お問合せ



左記QRコードまたは下記URLのWebフォームよりお問合せください。 https://eurofinsgenomics.jp/jp/service/ngs/inquiry_rnaseq/

▼ 次世代シーケンス Webフォーム

ホーム

次世代シーケンス

解析

ご注文ページへ

■ 解析仕様書に関しての注意事項

トランスクリプトーム解析(PolyA)をご選択ください

ご依頼の解析アプリケーション*

- トランスクリプトーム解析 (PolyA精製)
- トランスクリプトーム解析 (rRNA枯渇)

DNBSEQをご選択ください

シーケンス仕様 *

- O NovaSeq 2x150bp
- DNBSEQ 2×150bp



GRAS-Di®解析サービス

RNA-seq(トランスクリプトーム解析)

ゲノム解析

プラスミド丸読みサービス

代理店

ユーロフィンジェノミクス株式会社

京浜島事業所総合ラボラトリー

シーケンスグループ 次世代シーケンスチーム

サンプル送付先 〒143-0003 東京都大田区京浜島3-5-5 日通京浜島センター新棟2F

【お問合せ先】

〒101-0065 東京都千代田区西神田 3-8-1 千代田ファーストビル東館 12F

TEL: 03-6631-0106 FAX: 03-6631-0101 E-mail: ngs-jp@gsjp.eurofinsasia.com https://eurofinsgenomics.jp/

